
Odprodej autobusů 
 

 

PMDP, a.s. nabízejí k odprodeji níže uvedených 6 kusů použitých autobusů  
Karosa typ: B931.1675 

 

Autobusy na prodej  

evidenční  
číslo  

výrobní 
číslo 

vozidla 

typ vozu první 
uvedení do 

provozu 

nejnižší akceptovaná 
cena na základě 

znaleckého posudku *) 

stav počítadla 
ujetých km **) 

436 
TMKB11675 
TM000117 

Karosa 
B931.1675 12/1996 61.000,- Kč vč. DPH 341 881 

437 
TMKB11675 
TM000119 

Karosa 
B931.1675 12/1996 72.000,- Kč vč. DPH 318 023 

438 
TMKB11675 
TM000121 

Karosa 
B931.1675 12/1996 85.000,- Kč vč. DPH 239 573 

439 
TMKB11675 
TM000114 

Karosa 
B931.1675 12/1996 87.000,- Kč vč. DPH 309 173 

440 
TMKB11675 
TM000116 

Karosa 
B931.1675 12/1996 73.000,- Kč vč. DPH 322 614 

 
*) Znalecký posudek č. 413-04/2014 ze dne 17.4.2014, znalecký úkon: výpočet obvyklé ceny vozidel k 1.4.2014 

 
**) údaje o počtu km dle držitele + modernizace + TP 

 
evidenční  

číslo  
modernizace údaje o počtu 

km dle držitele 
**) 

osvědčení 
TP platné do 

436 10/2006 341 991 05/2014 

437 08/2006 318 924 02/2015 

438 12/2006 239 844 12/2014 

439 06/2007 309 403 03/2015 

440 12/2006 322 162 10/2014 

 
 

  nabízená vozidla jsou přibližně ve stejném technickém stavu - viz 
ilustrační foto 
 
 
 

- vozidla budou odprodána bez odbavovacího systému pro cestující, radiostanic,   
   záznamových tachografů, apod.…. 



- vozidla budou odprodána, jak stojí a leží, ve stavu nacházejícím se při nabízené   
   fyzické prohlídce v kontextu se znaleckým posudkem ze 17.4.2014 
-  PMDP, a.s. neodpovídají za případné technické vady a nedostatky, které by se    
   objevily na vozidlech po jejich odprodeji. 
 
Výběr nejvýhodnější nabídky bude proveden tak, že prodej bude přidělen tomu zájemci, 
který nabídne nejvyšší cenu za kus. Nejnižší akceptovaná cena za jeden vůz je 
stanovená znaleckým posudkem a uvedená v tomto inzerátu v tabulce. 
 
PMDP, a.s. si vyhrazuje právo zrušení prodeje.   
 
Odprodej použitých vozidel bude uskutečněn nejpozději do 15. 7. 2014 
 
Zájemce může podat nabídku na odprodej všech vozidel nebo jednotlivých vozidel 
uvedených v tabulce výše. Zájemce ve své nabídce uvede k jednotlivým vozidlům: 
evidenční číslo vozu, nabízenou cenu v Kč včetně DPH. Pokud bude zájemce mít 
zájem o více vozů, uvede cenu za každý vůz a celkovou částku za všechny uvedené 
vozy, rovněž v Kč včetně DPH.  
  
Nabídku je nutné doručit v zalepené, neporušené obálce označené heslem: 
„NEOTVÍRAT – Odkoupení použitých autobusů B 931“ na přední straně obálky. 
 
Nabídku v uzavřené obálce zašlete poštou nebo osobně předejte do sekretariátu 
generálního ředitele: osobně v pracovních dnech od 8:00 hod. do 12:00 hod. 
nejpozději do 15.7.2014 do 10:00 hod. 
 
adresa: Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 
              Denisovo nábřeží č.p. 920/12, 
              303 23 Plzeň 
              sekretariát generálního ředitele 
 
Ke zjištění skutečného stavu nabízíme fyzickou prohlídku vozidel v PMDP, a.s.  
 
Pro technické dotazy a prohlídku vozidel je možné kontaktovat  technika – autobusy: 
Pavel Štětka, mobil: 724 906 035, e-mail:  stetka@pmdp.cz 
 
Obchodní dotazy zodpoví Jan Anderle mobil: 725526576, e-mail: anderle@pmdp.cz 
 

mailto:stetka@pmdp.cz
mailto:anderle@pmdp.cz

